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Gutschein
Wählen Sie eine unserer hausgemachten Saucen nach Ihrem Geschmack. 

Bei einem Einkauf über 50 Franken schenken wir Ihnen diese! 
 
 

Name . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

Vorname . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Strasse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

Ort . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Telefon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

Email. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Curry-SauceKnobli-SauceBärlauch-Sauce

Cognac-Sauce

Teufels-Sauce

Cocktail-Sauce

Gemüse-Sauce

Meerrettich-Sauce

Pesto-Sauce

Tartar-Sauce

Hot-Chili-Sauce
150 g150 g150 g

150 g

150 g

150 g

150 g

150 g

150 g

150 g

150 g

150 g

Passen zu Grilladen, Fondue Chinoise, Pasta, Apéro-Gemüse oder Herdöpfel!
Hausgemachte Saucen vom Metzger Metzger


